โครงการเสนอเพื่อใช้จ่ายเงินสะสม ครั้งที่ 3 /2555 

1.  โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยเชื่อมต่อหนองน้ํากิน  บ้านพระ  หมู่
ท่ี 4 ตําบลมะเริง  ขนาดกว้าง  2.50 ม. ยาว  40 ม. หนา 0.15 ม. ไหล่ทางหินคลุกบดทับแน่น กว้าง
ข้างละ 0.25 ม.  เป็นเงินงบประมาณ  64,400.-บาท (หกหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน) 

2.  โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนายสวน  หมูท่ี 4 บ้านพระ 
ตําบลมะเริง ขนาดกว้าง  2.50 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 48.00 ม. ไหล่ทาง หินคลุกบดทับแน่น 
กว้างข้างละ 0.25 ม. เป็นเงินงบประมาณ  68,500.-บาท (หกหมื่นแปดพนัห้าร้อยบาทถ้วน) 

3.  โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนายตี๋ถึงร้านทําขนมปัง  หมู่ท่ี 9 
บ้านเคียงบึง  ตําบลมะเริง  ขนาดกว้าง  3.00 ม. หนา 0.15 ม. ระยะทาง 159 ม. หินคลุกบดทับแน่น 
กว้างข้างละ 0.50 ม. เป็นเงินงบประมาณ 279,500.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาท
ถ้วน) 

รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น  366,400.-บาท (สามแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถว้น) 
ข้อกฎหมาย 
 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย   วา่ด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การเกบ็รักษาเงิน 
และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับที่ 2 พ.ศ.2548      
ข้อ 89  “องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นอาจใช้จ่ายเงนิสะสมได้ โดยได้รับอนุมัติจากสภาท้องถิ่น ภายใต้